
Eredményjegyzék

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR x10

1. Dr. Dobos Ferenc 1969 Göcsej SE. ZEG. 179

2. Endre Máté 1994 Ballószögi L.T.SZ.S.E. 173

3. Halász Gábor 1983 Zalaszentgrót KL. 171

4. Kuti Lajos 1974 Zalaszentgrót KL. 166

5. Kovács Sándor 1965 Zalaszentgrót KL. 163

6. Krát Iván 1994 Ballószögi L.T.SZ.S.E. 162

7. Csendes Károly 1966 Zalaszentgrót KL. 160

8 Németh Géza 1963 Zalaszentgrót KL. 158

9 Kanalas Zsolt 1979 Zalaszentgrót KL. 155

10 Gál László Antal 1965 Zalaegerszegi PLE 153

1 Téli Erzsébet 1961 Zalaegerszegi PLE 152

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR x10

1 Mándi Zoltán 1959 MTTSZ. Lovászi LK. 160

2 Siví János Tibor 1954 Zalaszentgrót LK. 158

3 Pálfi István 1950 Zalaszentgrót LK. 152

4 Domina János 1946 Zalaszentgrót LK. 141

5 Csikós József 1948 Zalaszentgrót LK. 139

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR x10

1. Dr.Dobos Ferenc 1969 Göcsej SE. ZEG. 178

2. Kuti Lajos 1974 Zalaszentgrót LK. 171

3. Kovács Sándor 1965 Zalaszentgrót LK. 164

4 Németh Géza 1963 Zalaszentgrót LK. 161

5 Halász Gábor 1983 Zalaszentgrót LK. 160

6 Krát Iván 1994 Ballószögi L.T.SZ.S.E. 158

7 Csendes Károly 1966 Zalaszentgrót LK. 155

8 Kanalas Zsolt 1979 Zalaszentgrót LK. 153

9 Zsákai Ferenc 1963 Zalaszentgrót LK. 151

10 Endre Máté 1994 Ballószögi L.T.SZ.S.E. 148

11 Gál László Antal 1965 Zalaegerszegi PLE 144

KÖZPONTIGYÚJTÁSÚ SPORTPISZTOLY 20 LÖVÉS

FELNŐTT FÉRFI

SOROZAT

Minősítő verseny 

Versenynaptári szám: 188/B-05/15/2023

Zalaszentgrót  2023.05.14.

Zalaszentgrót Lövészklub

SPORTPISZTOLY 20 LÖVÉS

60 ÉV FELETTI FÉRFI

SOROZAT

FELNŐTT NŐ

SOROZAT

FELNŐTT FÉRFI



1 Téli Erzsébet 1961 Zalaegerszegi PLE 142

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR x10

1 Siví János Tibor 1954 Zalaszentgrót LK. 172

2 Mándi Zoltán 1959 MTTSZ. Lovászi LK. 167

3 Pálfi István 1950 Zalaszentgrót LK. 159

4 Csikós József 1948 Zalaszentgrót LK. 143

5 Domina János 1946 Zalaszentgrót LK. 140

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR x10

1. Kuti Lajos 1974 Zalaszentgrót LK. 256

2. Halász Gábor 1983 Zalaszentgrót LK. 254

3. Németh Géza 1963 Zalaszentgrót LK. 247

4. Siví János Tibor 1954 Zalaszentgrót LK. 245

5. Kovács Sándor 1965 Zalaszentgrót LK. 243

6. Ceglédi László 1957 Zalaszentgrót LK. 240

7. Kanalas Zsolt 1979 Zalaszentgrót LK. 239

8. Pálfi István 1950 Zalaszentgrót LK. 220

9. Domina János 1946 Zalaszentgrót LK. 213

10. Csikós József 1948 Zalaszentgrót LK. 210

1 Fáner Csilla 1975 MTTSZ. Lovászi LK. 218

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR x10

1. Krát Iván 1994 Ballószögi L.T.SZ.S.E. 83 5

2. Dr. Dobos Ferenc 1969 Göcsej SE. ZEG. 83 2

3. Kuti Lajos 1974 Zalaszentgrót LK. 77

4. Halász Gábor 1983 Zalaszentgrót LK. 75

5. Endre Máté 1994 Ballószögi L.T.SZ.S.E. 68

6. Siví János Tibor 1954 Zalaszentgrót LK. 66

7. Czeglédi László 1957 Zalaszentgrót LK. 63

8. Kanalas Zsolt 1979 Zalaszentgrót LK. 59

Nagy György

orsz.versenybíró

SOROZAT

Zalaszentgrót 2023.május 14.

SOROZAT

FELNŐTT NŐ

FELNŐTT NŐ

60 ÉV FELETTI FÉRFI

NYÍLTIRÁNYZÉKÚ KISPUSKA 30 LÖVÉS FEKVŐ

FELNŐTT FÉRFI

SOROZAT

NAGYÖBŰ NYÍLT IRÁNYZÉKÚ PUSKA 10 LÖVÉS ÁLLÓ 50M

FELNŐTT FÉRFI
















